

YES FOOD ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
14. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2017

Najibullah Nezrab
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YES FOOD ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

e-mailadresse: nn@yesfood.dk

CVR-nr: 37084883

Regnskabsår: 14/09/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er specialiseret engroshandel med fødevarer og at drive supermarked virksomhed, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 13.392.- og en egenkapital på kr. 36.608.-

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventer ledelsen et overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.12.2016

Resultatopgørelse 14. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-1.630.936
Personaleomkostninger	1	-745.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-31.800
Resultat af ordinær primær drift		-2.408.525
Øvrige finansielle omkostninger		-19.394
Ordinært resultat før skat		-2.427.919
Ekstraordinære indtægter	3	2.414.527
Årets resultat		-13.392
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.392
I alt		-13.392

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.200
Indretning af lejede lokaler		492.222
Materielle anlægsaktiver i alt	4	619.422
Deposita		252.960
Finansielle anlægsaktiver i alt		252.960
Anlægsaktiver i alt		922.382
Fremstillede varer og handelsvarer		4.246.003
Varebeholdninger i alt		4.246.003
Likvide beholdninger	5	253.532
Omsætningsaktiver i alt		4.499.535
Aktiver i alt		5.421.917

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-13.392
Egenkapital i alt		36.608
Modtagne forudbetalinger fra kunder		235.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.997.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	658.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.492.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.385.309
Gældsforpligtelser i alt		5.385.309
Passiver i alt		5.421.917

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	737.247
Feriepenge & SH	5.603
Andre omkostninger til social sikring	2.283
Sociale udgifter	656
I ALT	745.789

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16
	kr.
Driftsmidler	26.800
AUTO	5.000
I ALT	31.800

3. Ekstraordinære indtægter

	2015/16
	kr.
Forsikring Erstatning	2.414.527
I ALT	2.414.527

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	AUTO kr.	Driftsmidler og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	25.000	134.000	492.222
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	25.000	134.000	492.222
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	134.000	492.222
Af- og nedskrivning primo	-	-	0
Årets afskrivning	-5.000	26.800	0
Tilbageførsel ved afgang	-	-	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.000	26.800	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	107.200	492.222

5. Likvide beholdninger

	2015/16 kr.
Kasse	128.712
Bank	124.820
I ALT	253.532

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16 kr.
Skyldig Skattekonto	275.769
Skyldig Løn	76.479
Skyldig A-skat	21.300
Skyldig AM-bidrag	11.196
Skyldig ATP	8.104
Skyldig Feriepenge	15.182
Skyldig Moms	250.673
I ALT	658.703